АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.07.2019 г.                                                                                                 № 34

О внесении изменений в состав  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 01.07.2010г. №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению Федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов, согласно Приложению №1.
2. Признать утратившим силу Приложение №1 к постановлению Администрации Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 31.08.2010г. №24.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления Администрации Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 31.08.2010г. №24.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
Вадинского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области                                          Л.И. Здесева

Приложение №1
к постановлению Администрации
Вадинского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области
от 29.07.2019г. №34

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих Администрации
Вадинского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области
и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии;
Глава муниципального образования Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
	- Здесева Лилия Ивановна

	Заместитель председателя комиссии;
Заместитель Главы муниципального образования Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
	- Кучерявенков Николай Михайлович

	Секретарь комиссии;
Ведущий специалист Администрации Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
	- Родина Лина Юрьевна

	Член комиссии;
директор МКОУ «Вадинская СОШ»
	- Чекуолис Татьяна Зигмасовна

	Независимый эксперт;
учитель начальных классов МКОУ «Вадинская СОШ»
	- Прохорова Людмила Григорьевна

image1.png